
 
                                                                                                               

 

Республика  Крым 

Белогорский районный  совет 

2-я сессия 3-го  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04 октября  2024 года                                                              №  4  

                               

 

Об утверждении составов       

постоянных комиссий 

Белогорского районного совета       

третьего созыва 

 

В соответствии с частью 2 статьи  31 Устава муниципального 

образования Белогорский район, Регламентом и  Положением о 

постоянных комиссиях Белогорского районного совета Республики Крым,   

 

           Белогорский  районный совет РЕШИЛ: 

  

1.Утвердить постоянную комиссию по местному самоуправлению, этике, 

регламенту, законности и правопорядку в следующем составе: 

   

Председатель постоянной комиссии:  

 

Федорцова Светлана Ивановна 

 

Члены комиссии: 

Андрухович Александр Анатольевич 

Вахрушева Полина Юрьевна 

Латыш Светлана Анатольевна 

Осипчук Лидия Григьрьевна 

Франгопулов Владимир Дмитриевич 

  

2.Утвердить постоянную комиссию по аграрной политике и 

природопользованию, земельным вопросам,  промышленности, 

строительству,  транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству в 

следующем составе: 

 

Председатель постоянной комиссии:  

 

Кудинов Иван Викторович 

 

 



 

Члены комиссии: 

Любовецкий Василий Леонтьевич  

Пархоменко Сергей Петрович 

Федорская Мария Михайловна 

Урунов Сейт-Яя Аметович 

Кокинос Анатолий Дмитриевич 

 

3.Утвердить постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, 

местным  налогам и сборам, муниципальной собственности в следующем 

составе: 

 

Председатель постоянной комиссии:  

 

Лукьянов Дмитрий Григорьевич  

 

Члены комиссии: 

Алексеева Алёна Александровна 

Книжник Татьяна Адамовна 

Светлищева Наталья Викторовна 

Мельников Дмитрий Иванович 

Мунтян Елена Анатольевна 

Кобзаренко Надежда Николаевна 

 

4.Утвердить постоянную комиссию по социальной политике, связям с 

политическими партиями, взаимодействию с общественными 

организациями, средствами массовой информации   в следующем составе: 

 

Председатель постоянной комиссии: 

  

Домницкий Андрей Владимирович 

 

Члены комиссии: 

Глухова Анна Владимировна 

Кобзаренко Надежда Николаевна 

Умеров Амет Эскендерович 

Огий Сергей Владимирович 

Соловьева Елена Валерьяновна 

 

5. Утвердить постоянную комиссию по делам молодежи, физкультуры, 

спорта и туризма в следующем составе:   

 

Председатель постоянной комиссии:  

 

Тимошенко Роман Юрьевич 



 

Члены комиссии: 

Хамитов Альфир Хамбалевич 

Панин Александр Иванович 

Тарасенко Анатолий Николаевич 

Усеинов Шаип Айдерович 

Хан Александр Сергеевич 

  

 6.Утвердить постоянную комиссию по образованию, здравоохранению и 

культуре в следующем составе: 

 

Председатель постоянной комиссии:  

 

Сотникова Оксана Викторовна 

 

Члены комиссии: 

Исмаилова Зера Аблямитовна  

Ковальчук Марина Владимировна 

Любимова Наталья Николаевна 

Крылова Галина Васильевна 

Горная Людмила Геннадьевна 

Ялалов Махмуд Ризванович 

 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым  

и подлежит размещению на официальном сайте муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым на портале 

Правительства Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru. 

 

  

 

Председатель  

районного совета                                                                              А.А. Бугай                                                

 


